לפיכך גם אניח לצורך הדיון בלבד, לטובתו של הנאשם כי אכן עץ הסתיר את התמרור, עדיין היה עליו להבחין בצבע
אבני השפה ולהבין שמדובר במקום חניה אסור.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ח, 02 יולי 2018, במעמד הצדדים